
Młodzieżowa Akademia Umiejętności 2

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w  ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego

 

Zachodniopomorska Wojewódzka Komenda OHP w Szczecinie od września 2012
roku do 31 maja 2013 realizowała projekt „Młodzieżowa Akademia
Umiejętności 2” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt był skierowany do uczestników OHP.

Głównym celem projektu było podwyższenie umiejętności i kwalifikacji
zawodowych 600 osób w wieku 16-20 lat oraz ułatwienie im dostępu do
usług rynku pracy w celu poprawy ich zatrudnialności. Zachodniopomorska
WK objęła wsparciem w ramach projektu 15 osób, w tym 6 dziewcząt i 9
chłopców z OSiW Mielenko.

ZADANIA PROJEKTOWE

Zadanie 1: Wsparcie opiekuńczo-wychowawcze i ubezpieczenie uczestników
projektu
Przez cały okres realizacji projektu młodzież była objęta wsparciem
opiekuńczo-wychowawczym. Oznacza to, że od momentu zrekrutowania, przez
cały czas trwania projektu nad każdą 15-sto osobową grupą uczestników
czuwał wykwalifikowany wychowawca zatrudniony w OHP na podstawie umowy
o pracę. Ponadto w ramach zadania wszyscy uczestnicy zostali objęci
ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków na czas trwania
projektu.

Zadanie 2: Moduł aktywizująco-doradczy
W ramach zadania wszyscy uczestnicy projektu przeszli cykl warsztatów
prowadzonych przez doradców zawodowych dotyczący planowania ścieżki
edukacyjnej i zawodowej oraz preorientacji zawodowej. Ponadto wszyscy
uczestnicy zostali objęci wsparciem socjalnym w postaci wyżywienia
podczas zajęć oraz dofinansowania dojazdów na zajęcia.

Zadanie 3: Moduł zawodowy
W celu podwyższenia kwalifikacji oraz rozwinięcia kompetencji
zawodowych uczestnicy projektu objęci byli wsparciem w postaci szkoleń
specjalistycznych oraz praktyk zawodowych. Zajęcia miały przyczynić się
do poprawy sytuacji uczestników projektu na rynku pracy. Ponadto,
wszyscy uczestnicy zostali objęci dodatkowym wsparciem socjalnym w
postaci wyżywienia podczas zajęć oraz dofinansowania dojazdów na
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zajęcia.

Zadanie 4: Moduł językowy
Wszyscy uczestnicy projektu wzięli udział w kursach językowych. Każdy z
beneficjentów miał do wyboru naukę jednego z języków UE, w którym
kształcił się dotychczas. Ponadto wszyscy uczestnicy zostaną objęci
wsparciem socjalnym w postaci dofinansowania dojazdów na zajęcia.

Zadanie 5: Lokalne sprawdziany umiejętności zawodowych
Uczestnicy w ramach zadania wzięli udział w lokalnych sprawdzianach
umiejętności zawodowych, będących rodzajem konkursu zawodowego.
Wszystkim zapewniono zakwaterowanie, wyżywienie oraz dofinansowanie
kosztów dojazdu.

Zadanie 6: Centralny sprawdzian umiejętności zawodowych
Zwycięzcy lokalnych konkursów odbywający naukę zawodu (uczniowie ZSZ i
RNZ) wzięli udział w centralnym sprawdzianie umiejętności zawodowych.
Uczestnikom zapewniono zakwaterowanie, wyżywienie oraz dofinansowanie
kosztów dojazdu.

Koszt realizacji projektu w ZWK OHP wyniósł: 64.631,77 zł


